ADJUDICAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:

F M DE PAIVA, CNPJ Nº 31.721.853/0001-46, localizado à R Dos

Tamarineiros, nº1353, Trizidela, Caxias –MA, CEP: 65.608-230, e-mail:

ESTECON@HOTMAIL.COM.BR, vencedora do lote 01 no valor total de

R$ 2.373.999,00 (Dois milhões, trezentos e setenta e três mil,

novecentos e noventa e nove reais), e 02 com o valor total de R$

336.536,00 (Trezentos e trinta e seis mil, quinhentos e trinta e seis

reais.), segundo do que consta nos autos do processo 019/2025.

4. HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da

empresa: F M DE PAIVA, CNPJ Nº 31.721.853/0001-46, localizado à R

Dos Tamarineiros, nº1353, Trizidela, Caxias –MA, CEP: 65.608-230, e-

mail: ESTECON@HOTMAIL.COM.BR, vencedora do lote 01 no valor

total de R$ 2.373.999,00 (Dois milhões, trezentos e setenta e três mil,

novecentos e noventa e nove reais), e 02 com o valor total de R$

336.536,00 (Trezentos e trinta e seis mil, quinhentos e trinta e seis

reais.), segundo do que consta nos autos do processo 019/2025.

5. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a

contratação das referidas empresas.

Passagem Franca - MA, 04 de novembro de 2025.

FRANCISCO MENEZES DE SOUZA JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO